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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
MINISTRIA E SHËNDETESISË DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL LEZHË

Nr._____Prot. Date 06.03.2019

Lënda: Njoftim i Kontratës

Drejtuar: AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK
T I R A N Ë

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Lezhe

Adresa Lagja : Varosh

Tel/Fax 021523421

E-mail spitalilezhe@shendetesia.gov.al

Adresa e Internetit srlezhe.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese me Propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: : “Blerje kite dhe reagent per laboratorin
”, ndarë në lote gjithsej 5 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku
të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. (Një operator të vetëm
ekonomik fitues për sejcilin lot)

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:

PROCEDURA: Blerje kite dhe reagent per laboratorin. REF-12425-03-06-2019

Loti 1 REF-12458-03-06-2019

Loti 2 REF-12462-03-06-2019

Loti 3 REF-12465-03-06-2019

Loti 4 REF-12471-03-06-2019

Loti 5 REF-12474-03-06-2019

5. Fondi limit : 623,169.70 (gjashteqind e njezete e tre mije e njeqind e gjashtedhjete e
nente pike 7) Lekë pa TVSH, ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura
për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për
përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të Agjencisë së
Prokurimit Publik.

mailto:spitalilezhe@shendetesia.gov.al


Emertimi I loteve
Fond Limit per Njesi/lot

(lekë pa TVSH)

Loti 1:Reagente Biokimike per Autoanalizatorin biokimik SELECTRA, 64,961.00

Loti 2: Reagente per autonanalizatorin Hormonal Maglum 409,900.00

Loti 3: Reagente per Aparatin Hematologjik Abacus 3CT 36,000.00

LOTI 4 . Materiale konsumi,reagente kimike . 47,808.70

Loti 5: Blerje Reagenta per Astrupogramen EASY LYTE Optimedical dhe HBA1C
per aparat Alere NYCO-CARD 64,500.00

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total
për të gjitha lotet): 7,500,000.00 (shtate milion e peseqind mije ) lekë pa TVSH

Emertimi I loteve
Vlera e pritshme plan per

12 muaj

Loti 1:Reagente Biokimike per Autoanalizatorin biokimik SELECTRA, 3,515,603.00

Loti 2: Reagente per autonanalizatorin Hormonal Maglum 1,557,250.00

Loti 3: Reagente per Aparatin Hematologjik Abacus 3CT 1,251,000.00

LOTI 4 . Materiale konsumi,reagente kimike . 753,647.00

Loti 5: Blerje Reagenta per Astrupogramen EASY LYTE Optimedical dhe HBA1C per
aparat Alere NYCO-CARD 422,500.00

Në bazë të Rekomandimit nr.10419, datë 26.11.2018 “Mbi përdorimin e marrëveshjes
kuadër”, ofertimi nga OE do të bëhët me cmim për njësi dhe për efekt krahasimi dhe
vlerësimi i ofertave të paraqitura do të bëhët mbi bazën e shumatores së cmimeve për njësi
të përllogaritur.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e
nënshkrimit të marrëveshjes kuadër për secilin lot.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: : 18/03/2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 09:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: : 18/03/2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 09:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Leon KAZA


